ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

São Francisco - PB. 08 de Novembro de 2024.
PORTARIA N° PE 00026/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00026/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO
PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOAO INACIO DA SILVEIRA - EPP.
22.609.433/0001-81
Item(s): 1-2-3-4-5-6-7.
Valor: R$ 1.400.400,00

Publique-se e cumpra-se.

GERONCIO SI1CUPIRA JUNIOR
rèfeito